
FAX、お申し込みフォーム
〒 - 都 道

府 県

フリガナ 電話番号

フリガナ ファックス番号

〒 - 都 道

府 県

フリガナ 電話番号

商品番号 数量 ファックス番号

商 品 名

お届け希望日時 その他連絡先（携帯など）

〒 - 都 道

府 県

ふりがな 電話番号

商品番号 数量 ファックス番号

商 品 名

お届け希望日時 その他連絡先（携帯など）

（※）ご依頼主とお届け先が同じ場合、お届け先の記入欄へは「同上」とご記載ください。

■■■　お支払い方法　■■■

銀行、郵便から商品代金をお振込みいただく場合、発送はご入金確認後となります。
弊社より振込振込用紙はお送りしておりませんので、お客様にてお手続きをお願い致します。
また、お振込手数料は、お客様のご負担でお願いしております。

■■■　FAXでのお申し込み　■■■
(01372)-7-5110

※配送日につきましては、悪天候その他の諸事情（年末年始、お盆、ゴールデンウィークほか繁忙期など）
　により遅れる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

　商品等へのご要望、ご不満、ご質問等、お電話にて承っております。
　直接対応させて頂きますので、ご遠慮なくお申し出ください。
　今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

水産メーカー  有限会社　嘉楽(からく)
〒041-1404 　北海道茅部郡鹿部町字本別529番651 
TEL：(01372)-7-3489 　FAX：(01372)-7-5110 
MAIL：info@sakanadamart.net 

会
社
名

氏
　
名

ご
依
頼
主

お
届
け
先
2

（
※

）

お申し込み　　　年　　月　　日（　　）

氏
　
名

備
考

備
考

その他連絡先（携帯など）

　　　年　　月　　日（　　）

　　　年　　月　　日（　　）

備
考

お
届
け
先
１

（
※

）

氏
　
名

代金引換 銀行振込 郵便振込 クレジット決済 クロネコペイメント



FAX、お申し込みフォーム
フリガナ 電話番号

フリガナ ファックス番号

〒 - 都 道

府 県

フリガナ 電話番号

商品番号 数量 ファックス番号

商 品 名

お届け希望日時 その他連絡先（携帯など）

〒 - 都 道

府 県

フリガナ 電話番号

商品番号 数量 ファックス番号

商 品 名

お届け希望日時 その他連絡先（携帯など）

〒 - 都 道

府 県

ふりがな 電話番号

商品番号 数量 ファックス番号

商 品 名

お届け希望日時 その他連絡先（携帯など）

お
届
け
先
3

（
※

）

備
考

　　　年　　月　　日（　　）

　　　年　　月　　日（　　）

お
届
け
先
4

（
※

）

氏
　
名

氏
　
名

　　　年　　月　　日（　　）
備
考

お
届
け
先
5

（
※

）

お申し込み　　　年　　月　　日（　　）

氏
　
名

備
考

ご
依
頼
主

会
社
名

氏
　
名


	zoutou.pdf
	zoutou2

